ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «30» декабря 2016 г. № 1049-пп

г. Магадан

Об уполномоченном органе

В целях реализации распоряжения Правительства Российской

Федерации от 04 марта 2009 г. № 265-р «О всероссийском конкурсе

«Российская организация высокой социальной эффективности»

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Определить министерство труда и социальной политики

Магаданской области уполномоченным органом по организационно-

техническому обеспечению проведения регионального этапа

всероссийского конкурса «Российская организация высокой социальной

эффективности».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя председателя Правительства Магаданской области

Исаеву Т.А.

3. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

В. Печеный